
İL GENEL MECLİSİ 2024 EYLÜL AYI  KARAR ÖZETLERİ 

KARAR TARİHİ     NO KARAR ÖZETİ 

 

02/09/2024 185 İlimizde faaliyet gösteren ve önemli çalışmalara imza atan ‘Edirne Kent Kültürünü ve Bilincini Geliştirme 

Derneği’ ne zaman kurulmuştur, ne gibi çalışmalar yapmaktadır? Konularının  araştırılması için ilgili komisyona havale 
edilmesi ile ilgili, Serdar ÇIĞLA, Aladdin ÖZTÜRK, Salih AKAR, İsmail ALIŞ, Kutay ÖZKÖSE ve Mutlu KIRMAN’ 

ın vermiş olduğu yazılı önergenin gündeme alınarak gerekli incelemelerin yapılması için Araştırma ve İnceleme 

Komisyonuna havale edilmesine 

03/09/2024 186 İlimiz Merkez ilçe, Süloğlu ve Lalapaşa ilçelerinde taşımalı eğitim yapılan köyler ve bu köylerde taşımalı sistem 
ile eğitim-öğretim gören öğrenciler ve sayıları ile ilgili gerekli araştırmaların yapılması için ilgili komisyona havale 

edilmesi ile ilgili verilen yazılı önergenin gündeme alınarak gerekli incelemelerin yapılması için Eğitim Kültür ve 

Sosyal Hizmetler Komisyonuna havale edilmesine karar verildi. 

04/09/2024 187 Köylerde gençlerimizin beden ve ruh sağlıklarını korumak ve geliştirmek, onlara disiplinli çalışma alışkanlığı 

kazandırmak ve spora ilgi duyarak kötü alışkanlıklardan uzak kalmalarını sağlamak amacıyla spor tesislerinin yapılması 

büyük önem taşımaktadır. 
          Bu kapsamda ilimiz Merkez ilçe, Havsa, Lalapaşa  ve Süloğlu ilçelerinde halı saha, toprak saha, basketbol ve 

voleybol sahalarının yeterlilik durumu, konularının araştırılması için ilgili verilen yazılı önergenin gündeme alınarak 

gerekli incelemelerin yapılması için Gençlik ve Spor Komisyonuna havale edilmesine karar verildi. 

05/09/2024 188 Edirne İl Özel İdaresi Ruhsat ve Denetim Müdürlüğünün 16.07.2024 tarihli ve 74562 sayılı yazıları ile İl Genel 

Meclisi Başkanlığına gönderilen ‘İçkili Yer Bölgesi Tespiti’ konulu teklifin hazırlanan İmar ve Bayındırlık komisyon 

raporu doğrultusunda görüşülmesi neticesinde;      
 İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatlarına İlişkin Yönetmeliğin 31. maddesinde "Tespit edilen İçkili yer Bölgesi, 

Belediye sınırları ve mücavir alanlar içinde Belediye Meclisi, bu sınırlar dışında İl Genel Meclisi tarafından karar 

şeklinde tutanağa geçirilir ve karara adres bilgilerinin bulunduğu tasdiklenmiş ölçekli kroki eklenir" denmektedir.       

 Bu nedenle İşyeri Açma ve Çalışma Yönetmeliğinin 30. ve 31. maddeleri doğrultusunda, İçkili yer Bölgesi olarak Meriç 
İlçe Kaymakamlığımız tarafından tespit edilen yerlerin İçkili yer Bölgesi kapsamına alınmasına İl Genel Meclisince 

yapılan işari oylama neticesinde oybirliği ile karar verildi. 

05/09/2024 189 İlimiz Havsa ilçesi köylerinde içme suyu depolarının bakımı, çevre düzeni ve su dağıtım vanaları ne 

durumdadır? Konularının araştırılması için ilgili verilen yazılı önergenin gündeme alınarak gerekli incelemelerin 

yapılması için Su Kanal ve Katı Atık Hizmetleri Komisyonuna havale edilmesine karar verildi.  

05/09/2024 190             Edirne Merkez ilçeye bağlı köylerde, Lalapaşa ve Süloğlu ilçelerine bağlı köylerde Köy konaklarının mevcut 
durumu ve bakımları yapılmış mıdır?  Köy konağı olmayan köyümüz varmıdır?  Konularının araştırılması için ilgili 

komisyona havale edilmesi ile ilgili verilen yazılı önergenin gündeme alınarak gerekli incelemelerin yapılması için 

İdari ve Mali İşler Komisyonuna havale edilmesine karar verildi. 
05/09/2024 191 İlimiz ve ilçe köylerimizde hububat ekimleri yapılacaktır. Hububatlarda görülen hastalıklar maddi zararlar 

oluşturmaktadır. Hububatlarda görülen Buğday Kesik Sineği hastalığının sebeplerinin araştırılması için neler yapılması 

gerekmektedir? Konularının araştırılması için ilgili komisyona havale edilmesi ile ilgili verilen yazılı önergenin 

gündeme alınarak gerekli incelemelerin yapılması için Tarım ve Hayvancılık Komisyonuna havale edilmesine karar 

verildi. 



05/09/2024 192 Edirne ilimize bağlı ilçelerimiz Süloğlu, Lalapaşa ve Havsa’ da meyve ekim çeşitleri ve ekim alanları ne 

kadardır? 
2024 yılı içinde yapılan meyve projeleri nelerdir? Konularının araştırılması için ilgili komisyona havale edilmesi ile ilgili 

verilen yazılı önergenin gündeme alınarak gerekli incelemelerin yapılması için Köylere Yönelik Hizmetler ve 

Orköy Komisyonuna havale edilmesine karar verildi. 
05/09/2024 193 Edirne ili, Lalapaşa ilçesi, Vaysal köyünde yeni açılan taş ocağının orman ve çevreye vermiş olduğu 

olumsuzlukların araştırılması için ilgili komisyona havale edilmesi ile ilgili verilen yazılı önergenin gündeme alınarak 

gerekli incelemelerin yapılması için Çevre ve Sağlık Komisyonuna havale edilmesine karar verildi. 
05/09/2024 194 Edirne ilimizde bulunan kara sınır kapılarının 01/Ocak/2024 tarihi itibarı ile 01/Eylül/2024 tarihine kadar kaç 

adet yolcu otobüsü, otomobil ve yolcu geçişleri olmuştur? Konularının araştırılması için ilgili komisyona havale edilmesi 

ile ilgili verilen yazılı önergenin gündeme alınarak gerekli incelemelerin yapılması için Avrupa Birliği ve Dış 

İlişkiler Komisyonuna havale edilmesine karar verildi. 

06/09/2024 195 Edirne İl Özel İdaresi İmar ve Kentsel İyileştirme Müdürlüğünün bila tarihli ve sayılı yazıları ile İl Genel Meclisi 

Başkanlığına gündem dışı olarak gönderilen ‘Lokanta ve Kasap Amaçlı Ticaret Alanı İmar Planı (Havsa, Osmanlı, 

Köyiçi, 153 Ada, 5 Parsel)’ konulu teklifin gündeme alınarak, gerekli incelemelerin yapılması için İmar ve Bayındırlık 
komisyonuna havale edilmesine oybirliği ile karar verildi. 

06/09/2024 196 2024 yılı Özel İdaresi ilk 9 aylık (Ocak, Şubat, Mart, Nisan, Mayıs, Haziran, Temmuz, Ağustos, Eylül) gelir ve 

giderler ne kadardır? Konularının araştırılması için ilgili komisyona havale edilmesi ile ilgili verilen yazılı önergenin 
gündeme alınarak gerekli incelemelerin yapılması için Plan ve Bütçe Komisyonuna havale edilmesine karar verildi. 

06/09/2024 197 Herhangi bir deprem afeti ya da diğer afetler için İlimizde barınma alanları belirlendi mi? 

Belirlendi ise kaç tane ve nereleri? 

İlimizde barınmak için çadır ve konteynır var mı? Var ise kaç tane ve nerede muhafaza edilmektedir? 

Konularının araştırılması için ilgili komisyona havale edilmesi ile ilgili verilen yazılı önergenin gündeme 

alınarak gerekli incelemelerin yapılması için Sivil Savunma ve Tabii Afetler Komisyonuna havale edilmesine 

karar verildi. 
06/09/2024 198 İlimiz Enez ilçesinde bulunan Enez Kalesi restorasyonu ne durumdadır? Çalışmalar ne şekilde devam 

etmektedir?  

Konularının araştırılması için ilgili komisyona havale edilmesi ile ilgili verilen yazılı önergenin gündeme 
alınarak gerekli incelemelerin yapılması için Turizm Komisyonuna havale edilmesine karar verildi. 

06/09/2024 199 Meriç İlçemize bağlı Ede köy şehitliğimizin tarihçesi ve bugünkü durumu hakkında gerekli incelemelerin 

yapılması için ilgili komisyona havale edilmesi ile ilgili verilen yazılı önergenin gündeme alınarak gerekli incelemelerin 

yapılması için Şehitlikler ve Şehit Ailelerini Koruma Komisyonuna havale edilmesine karar verildi. 
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